

asp. Tomasz Dąbrowski
Kierownik Posterunku Policji w Mieszkowicach
ul. Plac Wolności 9
74-505 Mieszkowice

Gmina Mieszkowice informuje, że Radna Pani Bożena Dorywalska, zgłosiła następującą interpelację w sprawie:

- „dotyczy uciążliwości parkowania pojazdów ul. Kościuszki, Jana Pawła, Sienkiewicza, 11 Listopada. Sposób parkowania coraz bardziej utrudnia ruch drogowy pomimo wielokrotnego zgłaszania przez Radnych, jak i samych mieszkańców, najgorzej jest przy skrzyżowaniach kierowcy często wjeżdżając, są blokowani przez inne samochody. Ulice są czasami nieprzejezdne. Proszę P. Burmistrza o podjęcie stosownych działań w celu rozwiązania tej uciążliwości, bo jeszcze trochę to nie będziemy mogli swobodnie poruszać się po tych ulicach”.

Przekazując powyższe prośbę o wskazanie/określenie dozwolonych i niedozwolonych konkretnych miejsc oraz sytuacji zatrzymania, parkowania i postoju pojazdów w obszarze zabudowanym zgodnie z ustawą Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 988) we wskazanych w interpelacji drogach publicznych oraz skrzyżowaniu tych dróg w m. Mieszkowice, tj.: powiatowych (ul. Sienkiewicza i 11 Listopada) i krajowych (ul. Kościuszki i Jana Pawła II), jak również poinformowanie wnioskodawcy oraz tutejszego urzędu o sposobie załatwienia sprawy.

Mając na uwadze bezpieczeństwo kierowców i pieszych, Gmina Mieszkowice zwraca się z prośbą o eliminowanie nieprawidłowego parkowania pojazdów, zlikwidowania tego procederu, jak również przeprowadzania wzmożonych kontroli zmierzających do wykluczenia niedozwolonego parkowania, zatrzymywania się i postoju pojazdów na wskazanych w interpelacji ulicach w m. Mieszkowice.

Dodatkowo w kwestii złego zaparkowania, niezgodnego z ww. ustawą Prawo o ruchu drogowym, prosimy o wdrożenie czynności wynikających z postępowania w sprawach o wykroczenie bądź nałożyć mandaty karne zgodnie z ustawą Kodeks wykroczeń i Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 24 listopada 2003 r. w sprawie wysokości grzywien nakładanych w drodze mandatów karnych za wybrane rodzaje wykroczeń.

BURMISTRZ
Andrzej Salwa

Otrzymują:

1. Adresat
2. aa.

Do wiadomości:

1. Referat OOG
2. Bożena Dorywalska